

شرکت پالایش نفت اصفهان

ارتقا و تمديد ۳ گواهينامه
مدیریتی در پالایشگاه
اصفهان

شرکت پالایش نفت اصفهان موفق به ارتقا و تمديد گواهينامه سيستم‌های مدیریت کیفیت براساس استاندارد ISO-14001:2015، زیست محیطی ISO-14001:2015 و ایمنی و بهداشت حرفه‌ای HSE MS OHSAS شده است.

پيرو برنامه ریزی و اقدام‌های همسو با اهداف سازمانی، ممیزی نهایی این شرکت پالایشی به وسیله ممیزان شرکت IMQ انجام، تأیید و به دریافت گواهینامه‌های مربوط منجر شده است. در ویرایش جدید استاندارد سیستم‌های مدیریت یاد شده، به اهمیت و نقش ذینفعان، شناسایی و ارزیابی ریسک و فرصت‌های فرآیندی، همچنین تحلیل شرایط محیط داخلی و خارج سازمان و بر ضرورت تدوین برنامه‌ریزی راهبردی در جهت پاسخگویی به ذی‌نفعان تأکید شده است.

شرکت بهره‌برداری نفت و گاز
غرب

راه‌اندازی آزمایشگاه
کنترل کیفیت نفت خام
ناحیه عملیاتی دهلران

با تلاش مسئولان منطقه عملیاتی چشمه خوش / دهلران / سرکان آزمایشگاه کنترل کیفیت نفت خام ناحیه عملیاتی دهلران راه‌اندازی شد.

بارة اندازه‌گیری این آزمایشگاه کنترل کیفی، متخصصان آزمایشگاه منطقه عملیاتی دهلران موفق شدند آزمایش تعیین درصد نفت همراه پساب جهت بهبود در عملکرد تصفیه پساب واحد و حفاظت بهینه از محیط زیست را انجام دهند.

تشخیص و اندازه‌گیری دقیق مقدار آب IP-77 و رسوبات همراه نفت خام به روش گریز از مرکز، همچنین تعیین مقدار سختی آب دایلویشن (مورد استفاده در نمک گیرهای برقی واحد نمک‌زدایی دهلران) دیگر مواردی هستند که در این آزمایشگاه می‌توان به انجام آنها مبادرت کرد.

شرکت پالایش نفت آبادان

تأسیسات پالایشگاه نفت آبادان در قاب نگاه
آزادگان

در واپسین روزهای آذرماه امسال، گروهی از آزادگان سرفراز کشور پس از برپایی همایش آزادگان آسایشگاه ۶ موصل ۴ در سینما نفت آبادان، از تأسیسات پالایشگاه نفت آبادان دیدن کردند. همایش آزادگان آسایشگاه ۶ موصل ۴ معروف به آسایشگاه علی بلال از ۲۴ تا ۲۷ آذرماه ۹۵ در شهر آبادان برگزار شد. در مدت برگزاری این همایش، آزادگان ضمن دوره‌های صمیمانه و بازگویی خاطرات خود در دوران اسارت، از محورهای عملیاتی فاو، شلمچه و مسجد جامع خر مشهر نیز دیدن کردند. آزادگان شرکت کننده در این همایش معنوی، همچنین با حضور در گلزار شهدای آبادان به همراه تنی چند از مادران و همسران شهدا و ایثارگران آبادانی، در مراسم نصب شیشه پنجره‌های حسینی‌های شهدای آبادان در بهشت رضاع) شرکت کردند.

شرکت بهره‌برداری نفت و گاز گچساران

ایمنی، رکن نخست توسعه صنعت نفت است

مدیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز گچساران در جمع برگزارکنندگان سومین المپیاد آتش‌نشانی گفت: صنعت نفت به ایمنی و آتش‌نشانی به عنوان رکن نخست توسعه نگاه می‌کند.

هوشنگ صیدالی افزود: ما در صنعتی خدمت می‌کنیم که ریسک بالایی دارد، به همین دلیل، ایمنی و آتش‌نشانی، بهداشت و محیط زیست، اولویت اساسی در صنعت نفت است. مدیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز گچساران با بیان این که آتش‌نشانی صنعت نفت مایه آرامش خانواده‌ها هستند، تصریح کرد: پشت گرمی این مجموعه و خانواده‌های آنها به حضور و تلاش آتش‌نشانیان است.

صیدالی خطاب به خانواده کارکنان نیز گفت: امنیت، آرامش فکری، سلامت کارکنان و خانواده‌های آنها زمانی رقم می‌خورد که بدانند آتش‌نشانی هر لحظه با امکانات و تجهیزات کامل، در آماده‌باش کامل قرار دارند.

وی اظهار کرد: فراگیری علم روز، تمرین و تجهیزات باید اولویت اصلی در اداره ایمنی و آتش‌نشانی باشد. شهباز صفری، رئیس ایمنی و آتش‌نشانی شرکت

شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری

مهار نشستی گاز چاه ۹۹ تأسیسات رگ سفید

نشستی گاز چاه ۹۹ تأسیسات رگ سفید با سرعت عمل بموقع HSE شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری، مهار و از بروز حوادث ناشی از آن جلوگیری شد. سعید قربانی رییس ایمنی، بهداشت و محیط زیست شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری اظهار کرد: با اعلام خبر نشستی چاه مزبور از سوی همکاران بهره‌برداری رگ سفید، تیم کارشناسی ایمنی به منظور بررسی‌های اولیه به محل اعزام و با هماهنگی فرماندهی ستاد بحران، نیروهای ایمنی و عملیاتی بموقع در محل حادثه حاضر شدند.

بهره‌برداری نفت و گاز گچساران نیز اظهار کرد: نیروهای آتش‌نشانی در صنعت نفت همواره از بدو استخدام تا بازنشستگی باید آمادگی خود را حفظ کنند تا بتوانند در شرایط بحرانی به سرعت وارد عمل شوند. وی با بیان این که اداره بهداشت، ایمنی و محیط زیست نفت و گاز گچساران از سال ۱۳۹۳ اقدام به برگزاری المپیاد آتش‌نشانی کرده است، تصریح کرد: برگزاری المپیادهای ویژه آتش‌نشانی در ایجاد انگیزه و نشاط در میان آنها، بالا بردن مهارت‌های عملیاتی در شرایط اضطراری و انتقال تجارب نقش ویژه‌ای دارد.

صفری افزود: امروزه صنعت نفت یکی از پرریسک‌ترین صنایع در جهان به شمار می‌رود؛ از این رو کارکنان صنعت نفت همیشه و در هر حال باید آماده باشند.

سومین المپیاد ورزشی عملیاتی آتش‌نشانی شرکت نفت گچساران با حضور ۶ تیم از آتش‌نشانی، در پنج رشته برگزار شد. این المپیاد به منظور شناسایی برترین‌ها جهت شرکت در المپیاد آتش‌نشانی شرکت ملی نفت ایران که بهمن ماه امسال در شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب برگزار می‌شود، برگزار شد.

شرکت گاز استان گلستان

تجلیل از ۲۵ بازنشسته گاز گلستان

بازگزار آیینی از خدمات ۲۵ همکار بازنشسته شرکت گاز استان گلستان تجلیل شد.

مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان در این نشست صمیمی، ضمن قدردانی از تلاش‌های ارزشمند همکاران بازنشسته خود افزود: از این که شماری از همکاران با دریایی تجربه، پس از سال‌ها خدمت صادقانه به افتخار بازنشستگی نایل شده‌اند، خوشحالم؛ این افراد، با اخلاقی حسنه و تلاشی در خور تحسین، مسئولیت‌های خود را در دوران تصدی به بهترین نحو انجام داده‌اند و این جای تشکر دارد.

جمال لیوانی با بیان این‌که برگزاری چنین مراسمی

نمی‌تواند پاسخگوی زحمات این همکاران باشد و لیاقت و شایستگی همکارانی که به افتخار بازنشستگی نایل شده‌اند، فراتر از اینهاست، تصریح کرد: برگزاری این آیین، گرامیداشت و به نوعی قدردانی از تلاش‌های ارزشمند همکاران بازنشسته در طول سال‌ها خدمت صادقانه آنهاست.

وی گفت: بازنشستگی دلیلی بر از کار افتادگی و جدایی از سازمان نیست، این عزیزان همواره و در هر زمان می‌توانند به این شرکت مراجعه و همکاران را از تجربیات گرانبه‌ای خود بهره‌مند کنند.

در این مراسم به پاس قدردانی از تلاش بازنشستگان شرکت گاز استان گلستان، لوح سپاس و تندیس به آنان اهدا شد.